
HUERTA GUERRERO JESICA LIZETH
4.88 kW 14 de Noviembre de 2024

PDBT 463220700089

1,143 kWh $ 6,002

8 1,308 kWh $83

98.62 % BIMESTRE $ 5,919

$36,014.00 MXN $497.00 MXN $35,518.00 MXN

610 W 8 22.4 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 2.7 AÑOS



Propuesta 1 14 de Noviembre de 2024 29 de Noviembre de 2024

# 20240056

HUERTA GUERRERO JESICA LIZETH  

8 Hi-MO X6 610

1 Growatt Inverter 4.2 kW

6 ESTRUCTURA ALUMINEX

8 Mano de obra sistema interconectado MXN

4 MATERIAL ELECTRICO

1

1 ESTRUCTURA METALICA

Subtotal $ 82,415.54

IVA $ 13,186.49

TOTAL (MXN) $ 95,602.03

3171034229 contacto.electronicanewton@gmail.com ELECTRONICANEWTON.COM



1 $ 36,014.00 $ 497.00 $ 0.00 $ 35,518.00 $ 35,518.00 $ -60,084.03

2 $ 37,094.42 $ 511.91 $ 0.00 $ 36,583.54 $ 36,583.54 $ -23,500.49

3 $ 38,207.25 $ 527.27 $ 0.00 $ 37,681.05 $ 37,681.05 $ 14,180.56

4 $ 39,353.47 $ 543.09 $ 0.00 $ 38,811.48 $ 38,811.48 $ 52,992.04

5 $ 40,534.07 $ 559.38 $ 0.00 $ 39,975.82 $ 39,975.82 $ 92,967.86

6 $ 41,750.10 $ 576.16 $ 0.00 $ 41,175.10 $ 41,175.10 $ 134,142.96

7 $ 43,002.60 $ 593.44 $ 0.00 $ 42,410.35 $ 42,410.35 $ 176,553.31

8 $ 44,292.68 $ 611.25 $ 0.00 $ 43,682.66 $ 43,682.66 $ 220,235.97

9 $ 45,621.46 $ 629.58 $ 0.00 $ 44,993.14 $ 44,993.14 $ 265,229.11

10 $ 46,990.10 $ 648.47 $ 0.00 $ 46,342.93 $ 46,342.93 $ 311,572.04

11 $ 48,399.80 $ 667.93 $ 0.00 $ 47,733.22 $ 47,733.22 $ 359,305.26

12 $ 49,851.80 $ 687.96 $ 0.00 $ 49,165.22 $ 49,165.22 $ 408,470.48

13 $ 51,347.35 $ 708.60 $ 0.00 $ 50,640.18 $ 50,640.18 $ 459,110.65

14 $ 52,887.77 $ 729.86 $ 0.00 $ 52,159.38 $ 52,159.38 $ 511,270.04

15 $ 54,474.41 $ 751.76 $ 0.00 $ 53,724.16 $ 53,724.16 $ 564,994.20

16 $ 56,108.64 $ 774.31 $ 0.00 $ 55,335.89 $ 55,335.89 $ 620,330.08

17 $ 57,791.90 $ 797.54 $ 0.00 $ 56,995.96 $ 56,995.96 $ 677,326.05

18 $ 59,525.65 $ 821.47 $ 0.00 $ 58,705.84 $ 58,705.84 $ 736,031.89

19 $ 61,311.42 $ 846.11 $ 0.00 $ 60,467.02 $ 60,467.02 $ 796,498.91

20 $ 63,150.77 $ 871.49 $ 0.00 $ 62,281.03 $ 62,281.03 $ 858,779.93

21 $ 65,045.29 $ 897.64 $ 0.00 $ 64,149.46 $ 64,149.46 $ 922,929.39

22 $ 66,996.65 $ 924.57 $ 0.00 $ 66,073.94 $ 66,073.94 $ 989,003.34

23 $ 69,006.55 $ 952.30 $ 0.00 $ 68,056.16 $ 68,056.16 $ 1,057,059.50

24 $ 71,076.74 $ 980.87 $ 0.00 $ 70,097.85 $ 70,097.85 $ 1,127,157.34

25 $ 73,209.05 $ 1,010.30 $ 0.00 $ 72,200.78 $ 72,200.78 $ 1,199,358.12

JUAREZ 242 AUTLÁN DE NAVARRO, JALISCO



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 1,421.0 1,668.5 1,551.8 1,351.2 1,285.8 1,430.6

Consumo actual 1,043.0 1,323.0 612.0 785.0 1,466.0 1,630.0

JUAREZ 242 AUTLÁN DE NAVARRO, JALISCO


